
 Rádi hledáme nové cesty.  Učit děti dává smysl.  Naším cílem je vzdělávat děti jinak.  

 

 Rádi hledáme nové cesty.  Učit děti dává smysl.  Naším cílem je vzdělávat děti jinak.  

 

 
 

UČITELE/KU 
pro I. stupeň základní školy 

 
 

Učíte rád(a) po svém, ale smysluplně – máte pedagogické nadání? Jste empatický(á) a těší 
Vás práce s dětmi? Dokážete vzdělávat a nikoliv jen učit? Chcete společně tvořit pravidla, 
přinést své nápady, podílet se na tvorbě školy, do které byste i Vy rádi chodili? 

 
Přijďte k nám do milého prostředí! 

 

 
Koho hledáme: 

 Uvítáme kvalifikovaného učitele 1. stupně, který se zapojí do programu školy na plný 

úvazek. Případně můžeme jednat o úvazku částečném. 
 Učitele, který je schopen naslouchat dětem i rodičům, ale i svým kolegům. 

 Učitele, který je schopen přijímat zpětnou vazbu, řešit problémy, pracovat se 
změnou. 

 Zaměření na hudební výchovu je vítáno. 
 
Co u nás najdete: 

 Práci v malém kolektivu – příjemné a otevřené kolegy a vedení, partnerský přístup a 
atmosféru v týmu. 

 Prostor realizovat se v otevřeném a inspirativním prostředí. 
 Smysluplnou práci. 

 Velkou důvěru ve Vaše schopnosti a respekt. 
 Příležitost učit se novým věcem. 

 Prostor vyjádřit svůj názor a sdílet informace. 
 Spravedlivé platové ohodnocení. 

 
 

Začínáte-li učit: věříme, že si zasloužíte – týmovou podporu a být respektován jako 
plnohodnotný člen.  
 

 
 
ZŠ Všeň 
Všeň 9, 512 65 email: zs.vsen@seznam.cz tel.: +420 721 121 433 


